
UCHWAŁA NR 1752/23/VI 

ZARZĄDU POWIATU W ŻYWCU 

Z DNIA 14 LISTOPADA 2023 ROKU 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego Powiatu Żywieckiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na 

prowadzeniu w roku 2024 na terenie Powiatu Żywieckiego Środowiskowego Domu 

Samopomocy typu D dla 20 osób ze spektrum autyzmu lub z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi. 

Na podstawie artykuł 32 ustęp 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 pozycja 1526 z późniejszymi zmianami), 

artykuł 20 ustęp 1 punkt 2 oraz artykuł 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku pozycja 901 z późniejszymi zmianami), 

artykuł 11, artykuł 13 i artykuł 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku pozycja 571). 

Zarząd Powiatu w Żywcu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

Powiatu Żywieckiego z zakresu pomocy społecznej polegającego na prowadzeniu w 

roku 2024 na terenie Powiatu Żywieckiego Środowiskowego Domu Samopomocy 

typu D dla 20 osób ze spektrum autyzmu lub z niepełnosprawnościami sprzężonymi. 

2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Żywcu. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Wicestaroście Żywieckiemu. 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA: Adrian Midor 

WICESTAROSTA: Stanisław Kucharczyk 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: 

Zbigniew Gąsiorek 

Aleksandra Legierska 

Jan Witkowski 


